
PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 16 RYCHNOVSKÁ  Zuzana AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE M35 12,220

2 47 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL M30 13,32

3 1 10096535693 CZERNY Małgorzata SERAFIN TEAM POL M60 14,88

4 12 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWSKI WELODROM IM. GRUNDMANNA BLR A30 15,86

5 50 10101750354 SMYRNOVA Nadiia LAWENDA PLUS UKR M45 18,44

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 16 RYCHNOVSKÁ  Zuzana AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE M35

1 47 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL M30

1 1 10096535693 CZERNY Małgorzata SERAFIN TEAM POL M60

1 12 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWSKI WELODROM IM. GRUNDMANNA BLR A30 15,90

2 50 10101750354 SMYRNOVA Nadiia LAWENDA PLUS UKR M45

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 16 RYCHNOVSKÁ  Zuzana AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE M35 14,86/15,02

2 12 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWSKI WELODROM IM. GRUNDMANNA BLR A30

1 47 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL M30 14,63/14,61

2 1 10096535693 CZERNY Małgorzata SERAFIN TEAM POL M60 16,43

WYNIKI
SPRINT  - 200 M ZE STARTU LOTNEGO

KOBIETY

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

KOBIETY

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU

KOBIETY

KOBIETY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

Bieg o miejsca 3-4

1 1 10096535693 CZERNY Małgorzata SERAFIN TEAM POL M60 15,63/16,01

2 12 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWSKI WELODROM IM. GRUNDMANNA BLR A30

Bieg o miejsca 1-2

1 16 RYCHNOVSKÁ  Zuzana AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE M35 12,77/13,18

2 47 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL M30

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT

1 16 RYCHNOVSKÁ  Zuzana AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE M35

2 47 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL M30

3 1 10096535693 CZERNY Małgorzata SERAFIN TEAM POL M60

4 12 ANKHIM Anastasiya WROCŁAWSKI WELODROM IM. GRUNDMANNA BLR A30

5 50 10101750354 SMYRNOVA Nadiia LAWENDA PLUS UKR M45

WYNIKI
SPRINT  -  FINAŁ

KOBIETY

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

KOBIETY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 6 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A19 11,218

2 9 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35 11,567

3 45 STECKO Jakub UKS KOLARZ NADARZYN POL A19 12,211

4 7 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A30 12,506

5 21 HRADECKY Roman AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE A45 12,746

6 10 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35 13,133

7 49 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL A50 13,181

8 24 BRZEZIŃSKI Maciej BIZCON CLUB POL A45 13,603

9 22 ŽALUDEK Vojta AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE A30 13,789

10 18 GRANECKI Maciej NIEZRZESZONY POL A19 14,216

11 44 POLAŃSKI Karol NIEZRZESZONY POL A45 14,295

12 26 WIĄCEK Mateusz NIEZRZESZONY POL A19 14,330

13 11 KUŹMICKI Michał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A40 14,502

14 46 POGORZELSKI Zdzisław PKO POL A50 14,873

15 15 KURATCZYK Maciej NIEZRZESZONY POL A19 14,968

16 28 FRANKIEWICZ Witold NIEZRZESZONY POL A19 15,375

17 30 MATEŃKO Julian NIEZRZESZONY POL A19 15,531

18 8 KOKOT Aleksander WROCŁAWSKI WELODROM IM. GRUNDMANNA POL A30 15,767

19 31 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM POL A50 15,869

20 2 ZALEWSKI Eryk BIKE ATELIER WARSZAWA TEAM POL A19 16,442

WYNIKI
SPRINT  - 200 M ZE STARTU LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI AMATORZY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

Place BIB NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 6 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A19 12,93

2 28 FRANKIEWICZ Witold NIEZRZESZONY POL A19

1 9 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35 14,01

2 15 KURATCZYK Maciej NIEZRZESZONY POL A19

1 45 STECKO Jakub UKS KOLARZ NADARZYN POL A19 12,82

2 46 POGORZELSKI Zdzisław PKO POL A50

1 7 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A30 13,35

2 11 KUŹMICKI Michał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A40

1 21 HRADECKY Roman AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE A45 13,32

2 26 WIĄCEK Mateusz NIEZRZESZONY POL A19

1 10 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35 13,03

2 44 POLAŃSKI Karol NIEZRZESZONY POL A45

1 49 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL A50 13,27

2 18 GRANECKI Maciej NIEZRZESZONY POL A19

1 24 BRZEZIŃSKI Maciej BIZCON CLUB POL A45 13,63

2 22 ŽALUDEK Vojta AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE A30

WYNIKI
SPRINT  - 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI AMATORZY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 6 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A19 13,02

2 24 BRZEZIŃSKI Maciej BIZCON CLUB POL A45

1 9 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35 13,52

2 49 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL A50

1 45 STECKO Jakub UKS KOLARZ NADARZYN POL A19 12,58

2 10 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35

1 7 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A30 12,77

2 21 HRADECKY Roman AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE A45

PLACE BIB NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 6 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A19 12,30/11,92

2 7 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A30

1 9 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35 14,56/13,95

2 45 STECKO Jakub UKS KOLARZ NADARZYN POL A19

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI AMATORZY

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI AMATORZY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

Bieg o miejsca 3-4

1 7 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A30 13,74/13,57

2 45 STECKO Jakub UKS KOLARZ NADARZYN POL A19

Bieg o miejsca 1-2

1 6 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A19 11'64/11,54

2 9 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35

PLACE BIB NAME SURNAME CLUB NAT KAT

1 6 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A19
2 7 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A30
3 45 STECKO Jakub UKS KOLARZ NADARZYN POL A19
4 22 ŽALUDEK Vojta AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE A30
5 18 GRANECKI Maciej NIEZRZESZONY POL A19
6 26 WIĄCEK Mateusz NIEZRZESZONY POL A19
7 15 KURATCZYK Maciej NIEZRZESZONY POL A19
8 28 FRANKIEWICZ Witold NIEZRZESZONY POL A19
9 30 MATEŃKO Julian NIEZRZESZONY POL A19

10 8 KOKOT Aleksander WROCŁAWSKI WELODROM IM. GRUNDMANNA POL A30
11 2 ZALEWSKI Eryk BIKE ATELIER WARSZAWA TEAM POL A19

1 9 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35

2 21 HRADECKY Roman AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY CZE A45

3 10 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A35

4 49 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ POL A50

5 24 BRZEZIŃSKI Maciej BIZCON CLUB POL A45

6 44 POLAŃSKI Karol NIEZRZESZONY POL A45

7 11 KUŹMICKI Michał WROCŁAWSKI WELODROM IM.  GRUNDMANNA POL A40

8 46 POGORZELSKI Zdzisław PKO POL A50

9 31 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM POL A50

KATEGORIA  AMATOR 19-30

KATEGORIA  AMATOR 35-50

WYNIKI
SPRINT  - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI AMATORZY

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

MĘŻCZYŹNI AMATORZY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 19 10083343390 GOTTHARD David SPORT IMPORT CZE M45 11,346

2 3 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM	IRL M50 12,163

3 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM POL M45 12,185

4 55 10060762905 BARAN Jan RETRO TEAM POL M30 12,492

5 14 10123167550 ČERMÁK Ladislav REXONIX KOVO PRAHACZE M40 13,009

6 43 10109125586 WOJTKOWIAK Dariusz VERGE96 POL M55 13,207

7 63 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM POL M50 13,252

8 25 10062012080 NICIŃSKI Sławomir  SYRENKA WARSZAWA POL M45 13,309

9 48 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS UKR M65 14,130

10 5 10062011777 GOLONKA Kazimierz NIEZRZESZONY POL M65 14,162

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 19 10083343390 GOTTHARD David SPORT IMPORT CZE M45

1 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM POL M45

1 55 10060762905 BARAN Jan RETRO TEAM POL M30

1 14 10123167550 ČERMÁK Ladislav REXONIX KOVO PRAHACZE M40 12,91

2 25 10062012080 NICIŃSKI Sławomir  SYRENKA WARSZAWA POL M45

MĘŻCZYŹNI MASTERSI

MĘŻCZYŹNI MASTERS

SPRINT  - 200 M ZE STARTU LOTNEGO

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI MASTERS 30 - 45

WYNIKI



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 3 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM	IRL M50

1 43 10109125586 WOJTKOWIAK Dariusz VERGE96 POL M55

1 63 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM POL M50

1 48 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS UKR M65 14,66

2 5 10062011777 GOLONKA Kazimierz NIEZRZESZONY POL M65

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 19 10083343390 GOTTHARD David SPORT IMPORT CZE M45 12,92/12,95

2 14 10123167550 ČERMÁK Ladislav REXONIX KOVO PRAHACZE M40

1 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM POL M45 11'66/12,02

2 55 10060762905 BARAN Jan RETRO TEAM POL M30

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 3 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM	IRL M50 12,15/12,68

2 48 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS UKR M65

1 63 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM POL M50 13,61/13,98

2 43 10109125586 WOJTKOWIAK Dariusz VERGE96 POL M55 13,53

SPRINT  - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI MASTERS 50-65

SPRINT  - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI MASTERS 50-65

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI MASTERS 30 - 45

WYNIKI

WYNIKI



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

Bieg BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

Bieg o miejsca 3-4

1 14 10123167550 ČERMÁK Ladislav REXONIX KOVO PRAHACZE M40 14,84/12,23

2 55 10060762905 BARAN Jan RETRO TEAM POL M30 13,75

Bieg o miejsca 1-2

1 19 10083343390 GOTTHARD David SPORT IMPORT CZE M45 13,63/11,97

2 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM POL M45 12,52

Bieg BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

Bieg o miejsca 3-4

1 43 10109125586 WOJTKOWIAK Dariusz VERGE96 POL M55 14,07/13,76

2 48 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS UKR M65

Bieg o miejsca 1-2

1 3 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM	IRL M50 14,12/12,36

2 63 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM POL M50

SPRINT  - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI MASTERS 50-65

WYNIKI
SPRINT  -  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI MASTERS 30 - 45

WYNIKI



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT

1 19 10083343390 GOTTHARD David SPORT IMPORT CZE M45

2 29 10108958464 TELISZEWSKI Maciej EUVIC TEAM POL M45

3 14 10123167550 ČERMÁK Ladislav REXONIX KOVO PRAHACZE M40

4 55 10060762905 BARAN Jan RETRO TEAM POL M30

5 25 10062012080 NICIŃSKI Sławomir  SYRENKA WARSZAWA POL M45

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT

1 3 10016932645 ARMSTRONG Paul SUNDRIVE TRACK TEAM	IRL M50

2 63 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM POL M50

3 43 10109125586 WOJTKOWIAK Dariusz VERGE96 POL M55

4 48 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS UKR M65

5 5 10062011777 GOLONKA Kazimierz NIEZRZESZONY POL M65

SPRINT  

MĘŻCZYŹNI MASTERS 50-65

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

MĘŻCZYŹNI MASTERS 30 - 45

WYNIKI KOŃCOWE



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 11,877

2 69 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 11,964

3 60 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 12,320

4 57 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 12,501

5 53 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV PABIANICE POL U-23 12,984

6 52 10126234467 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV PABIANICE POL U-23 13,427

7 51 10117252065 KORCZYŃSKI Franciszek PTC DSV PABIANICE POL U-23 13,864

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23

1 69 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 12,59

2 51 10117252065 KORCZYŃSKI Franciszek PTC DSV PABIANICE POL U-23

1 60 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 12,55

2 52 10126234467 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV PABIANICE POL U-23

1 53 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV PABIANICE POL U-23 12,62

2 57 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI U-23

MĘŻCZYŹNI U-23

WYNIKI
SPRINT  - 200 M ZE STARTU LOTNEGO



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 1

Pruszków, 06.01.2024

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

1 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 12,91/12,51

2 53 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV PABIANICE POL U-23

1 69 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 13,20/12,45

2 60 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT Time:

Bieg o miejsca 3-4

1 60 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 12,76/12,55

2 53 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV PABIANICE POL U-23

Bieg o miejsca 1-2

1 69 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23 12,54/13,04

2 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23

PLACE BIB UCI ID NAME SURNAME CLUB NAT KAT

1 69 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23

2 56 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23

3 60 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM POL U-23

4 53 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV PABIANICE POL U-23

5 53 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV PABIANICE POL U-23

6 52 10126234467 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV PABIANICE POL U-23

7 51 10117252065 KORCZYŃSKI Franciszek PTC DSV PABIANICE POL U-23

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

MĘŻCZYŹNI U-23

WYNIKI
SPRINT  - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI U-23

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI U-23


